

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5

název veřejné zakázky	„Stavební práce spočívající v rekonstrukci pavilonu C – Oddělení následné péče Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2019“
zadavatel	Nemocnice Český Krumlov, a.s. sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov zastoupena: MUDr. Jindřich Florián, předseda představenstva Václav Grubmüller, člen představenstva zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 IČ: 260 95 149

Dodatečná informace (5) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů:

Vznesené dotazy:

1) V technické zprávě je uvedeno, před vyříznutím otvoru bude podepřena přilehlá stropní konstrukce, kterou přilehlá stěna vynáší a prostřednictvím ocelových příčných rámu (přes vybourané otvory v dotčených panelech) budou podepřeny stěny horních podlaží.
Prosíme o informaci, kde je výkazu výměr řešeno toto podchycení.

Odpověď: ve výkazu výměr tento údaj není

2) Ve výkazu výměr je uváděna montáž dlažeb velikosti 300x300mm, ale dodávka dlažeb je velikosti cca 300x300mm a 300x600mm.

Platí údaj montáže 300x300mm nebo dodávka dlažby 300x600mm?

Odpověď: platí údaj pro montáž 300x300 mm, dodávka bude tedy také ve formátu 300x300 mm

3) Prosíme o doplnění nerezových ukončovacích / rohových lišt k obkladům, které nejsou součástí výkazu výměr.

Odpověď: ve výkazu výměr tento údaj není

4) V technické zprávě je uvedeno, že ve vybraných místnostech bude proveden omyvatelný nátěr.

Naopak je ve výkazu výměr je duplicitně položka pro malby z malířských směsí protiplísňové (položka č.168+169).

Prosíme o informaci, kde je ve výkazu výměr vykázan omyvatelný nátěr a zároveň kde budou použity protiplísňové malby?

Odpověď: protiplísňové = omyvatelné, viz. TZ str.10

5) Dle vyhlášky - č. 169/2016 Sb. - Vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - § 2 Rozsah dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce

(2) Dokumentace podle odstavce 1 určuje stavbu v technických, ekonomických a architektonických podrobnostech, které jednoznačně vymezují předmět veřejné zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebně-technické, technologické, dispoziční a provozní vlastnosti, vzhled a jakost, a umožňuje vyhotovit soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr.

V dodatečných informacích č.4, odpověď č. 3, č.4, č.5 bylo upozorňováno na rozpor mezi zadávací dokumentací a předaným výkazem výměr.

V odpovědích bylo konstatováno, jak byl výpočet koncipován, nicméně rozpor mezi zadávací dokumentací a výkazem výměr dále přetrvává.

Odpověď: dle projektanta je výkaz výměr v pořádku

6) Prosíme o informaci, jak budou hrazeny práce, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, ale nejsou součástí výkazu výměr. Budou řešeny formou víceprací?

Odpověď: Jako případné více práce budou hrazeny pouze takové práce, které jsou obsaženy ani v e výkazu výměr ani v projektové dokumentaci. Zadavatel má za to, že potenciální uchazeči měli dostatek času seznámit se s jak s VV tak i s PD a případné nesrovnalosti zohlednit v ostatních položkách VV.

7) Ve výpisu zámečnických prvků jsou uvedeny větrací mřížky (Z6 – 105 kusů), které se nám nepodařilo najít ve výkazu výměr. Žádáme Zadavatele o doplnění výkazu výměr o tuto položku.

Odpověď: větrací mřížky do podhledu nemají samostatnou položku ve VV, je nutné je zohlednit v jiných položkách

8) V 1.NP v místnostech č. 64 a 65 je navržena finální podlaha z cementového potěru. Pro tyto práce jsme nenašli ve výkazu výměr položku. Žádáme Zadavatele o doplnění výkazu výměr o tuto položku.

Odpověď: v místnostech 64,65....nebude proveden cement. potěr

9) Zadavatel poskytl Uchazečům položkový výkaz výměr pro část VZT, který bohužel neobsahuje žádné výpočtové vzorce a ani návod k ocenění. Žádáme Zadavatele o poskytnutí adekvátního položkového rozpočtu pro tuto část, tak aby bylo jasné co mají uchazeči vyplnit a v budoucnu nevznikali případné komplikace při fakturaci a realizaci VZT.

Odpověď: Zadavatel nevlastní jiné poklady pro VZT než ty které jsou součástí zadávací dokumentace.

Vzhledem k tomu, že na základě těchto dodatečných informací se nemění žádné podstatné okolnosti uvedené v zadávací dokumentaci a s odkazem na § 98 odst. 3 z. č. 134/2016 Sb., se zadavatel rozhodl neměnit lhůtu pro podání nabídek.


NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV, a.s.
Nemocniční 429, Horní Brána
381 27 Český Krumlov
Mgr. Vojtěch Remeň
..... právní oddělení tel.: 380 761 375
Vojtěch Remeň
Právní oddělení
Nemocnice Český Krumlov, a.s.

